
,.jr, 1·
r

ď

l)

SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/20 12, občanského zákoníku, mezi

Obchodní ňrma/jméno a příjmení podnikate1e· řľ=Lnocnice VyŠ"<OVg E)- 0·

sídlo/sídlo podnikatele· 35, 682 tjj \/yŠkov
1ČO¶ OC839205 DIČ. czjč)839205

osoba oprávněná k podysu (jméno, pňjméni a funkce) ,.. Ing.?, Vára 1MilelM

(dále jen účastník)
a

2') SEKK spol. s r. o., sc sídlem Pardubice, Za PasáZi 1609, PSČ 530 02, IČO: 64824 195, DIČ: CZ64824195
statutární orgán: Ing. Marek Budina, jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále jen sekk)

takto:
[, Předmět smlouvy

(l) Pŕcdmčtem této srnlouvy je poskytnuti služeb spojených s realizaci
.jednotlivých cyklů systému externího hodnoceni kvality (dále jen
EHK) v roce 2017, poskytnuti podpory programového vybaveni
Správná laboratorní práce (dále jen slp) stávajícím uživatelům SLP a
poskytnuti SLP novým uživatelům, Pravidla poskytováni všech
produktů a sluZeb jsou uvedena v dokumentu ,,Plán EHK 201? -
Nabídka programů a metodika prováděni externího hodnoceni kvality
(EHK)" (dále jen EHK2017), který stávajici účastnici dos(ávaji
v tištěné podobč a navíc je trvale k dispozici na webové stránce
spokČnosti SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje,
že se s dokumentem EHK2017 před jejím podpisem podrobné a
důkladně seznámil.

(Z) Rozsah služeb (počty cyklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc EHK,
produkty SLP) je specifikován v závazné objednávce účastníka, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy a byla učiněná na základě
dokumentu EHK2017.

II. Povinnosti SEKK
(l) SEKK se zavazuje pro každý účastníkem objednaný cyklus EHK

zejména (podrobný popis těchto činnosti je uveden v dokutnentu
EHK2017):
· poskytnout pHslušný cyklus úCastnikovi - to znamená odeslät

účastníkovi prostřednictvím zásilkové služby potřebnou
dokumentaci a jlm objednané vzorky,

· zpracovat výsledky, které úČastník odešle v řádném termínu,
· pc) dokončeni cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou zprávu,
· nejpozději do 28 dnů po ukončení cyklu odeslat účastníkoviOsvčdčéni o účasti v případě, že účastník splní podmínky

uvedené v EHK2017.
(2) Veškerá data získaná v cyklech EHK a vztahující se ke konkrétnímu

ličastj1ikavi jsou považována za důvěrná a nemohou být sdělována
třetím stranám,

(3) Harinonogram poskytování služeb a prQduktů SLP je uveden
v dokumentu EHK201?.

(4) SEKK bude zasílat všechna důležitá sdélenl účastníkům EHK (změny
termínů cyklů, upomínky plateb, zastavení dodávek atd.) e-mailem na
adresu uvedenou v oddíle A l objednávky.

III. Povin nosti účastníka
(l) Účastník se zavazuje pro každý cyklus EHK, který si u SEKKu

objednal, zejménä:
· pfevzit zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny

uvedenýníi v této dokumentaci,
· zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě, že zásilku se

vzorky a dokumentaci cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrZí do
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka
poškozena,

· řídit se pokyny uvcdenými v dokumentaci EHK, kterou obdržel.

v e,.yyškově dn, .....,..: 7 -11- 2016

Účastník

Strana l z 2

TV, Cena a platební podmínky
(l) Smluvní strany se dohodly, že ceny sluZeb äe řídí ceníkem, který je

vytištěn na druhé straně této smlouvy, se kterým se účastník před
podpisem této smlouvy důkladně a podobně seznámil. Výslednou cenu
tvoří součet dilčích cen za jednotlivé účastníkem objednané položky.

(2) Účastník provede úhradu objednaných položek způsobem, který zvoli
ze dvou dále uvedených variant a označí ho křížkem:

ÚCastnik se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
Lpetnč za uplynulé kalendářní čtvrtletÍ, a to na základě
faktury se splatnosti 30 dnů (fakturují se cykly poskytnuté - tedy

[J na adresu účastníka odeslané - v uplynulém kalendářním
čtvrtletí). Smluvni strany 3ě dohodly, že dneni uskut¢č.něnÍ
zdanitelného plnční je v l. 2. a 3. kvartále poskdní den kvartálu
a ve 4. kva«ále je to 20.12. Produkty SLP budou fakturovány
spolu s cykiy EHK za první kalendáŕní čtvrtletí.
Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech
objednaných služeb předem' na základě předpktbcwé faktury

EI se splatností 30 dnů, Při tomto způsobu úhrady získá účastník
slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v ceníku na srrarič 2 této
smlouvy. Příslušnou fakturu vyátaví SEKK bezodkladně po
doručení smlouvy a objednávky od úČastníka.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí
požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj.
kvartální fakturace).
Zvolený způsob úhrady není rnožné v průbčhu roku měnit.

(3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě
faktury s náležitostmi daňového dokladu, kterou obdrží poŠtou. Platbu
účastník uskutečni bankovním převodem na Účel uvedený ve faktuře
s udáním variabilního symbolu, kterým je číslo faktury.

(4) SEKK si vyhrazu,je právo zastavit plnění dle bodu ], a odstoupit od této
smlouvy s tím, že účinky odstoupeni nastávají driem jeho doručeM
účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanovenéni
termíríu a ani do 30 dnů poté, co mu SEKK zašle písemnou upomínku.

V. Ustanovení společná El závěrečná
(l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběmä

smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do
31.12.20ľ7.

(2) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou rl¢bo písemnou výpovědí s
dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná bčžei ode dne doručeni
výpovědi druhé straně.

(3) Tata smlouva se řídí právním řádem České republiky.
(4) Tuto smlouvu lze měnit jen písemně dohodnutýnú dodatky.
(S) Smluvní strany prohlašu,j1, Ze si tuto smlouvu přečetly, že je výrazem

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho ptipoju.ji své podpisy.
(6) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom, Kterákoli smluvní strana je oprávněna
uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z ]egjslatjvnich
nebo jiných důvodů.

V Pardubicích d,, q ďt--ľ&

SEK



Ceník služeb EHK a produktů SLP na rok 2017
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právni úpravy).
Programy EHK jsou v ceníku řazeny stejně jakn v dokumentu EHK2017.
Ceny sad vzorků (sloupec S+ v objednávce) jsou uvedeny ve sloupci Sadu vzorků, ceny vyhodnoceni navíc (sloupec V+ v objednávce) jsou shodné s cenami
uvedenými ve sloupci Cyklus bez vzorků.
V tomto ceníku jsou uvedeny základni ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní čem předem nä základě pi'cdplatbové faktury (viz oddíl lV,
odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Program EHK Cena jednoho cyklu Cena jednoho cykluEHK 'l Program EHK EHK 'l

Kód Název Cyklus bez Sada Kód Název Cyklus bez Sadavzorků vzorků vzorků vzorků
ABR Parametry acidobazické rovnováhy 650 450 sada vzorků 2 - 1250
AKS Analyty krevního séra 650 950 sada vzorků 3 - 400
ALB Stanovení albuminu v moči 6S(J 800 pat přlmý &nti&]obulinový (est 650 950
AM Analyty moče 650 800 AIH Autoimunitní hepatopatie 650 500
BIL Bilirubin novorozenecký 650 800 AIM Autoimunita 650
BM Kostní markery 65U 2300 sada vzorků - 2$0
CC Cysiatin C 650 1300 APLA Antifosfolipidové protilátky 650 650
CRP Stanovení CRP 650 1000 AT Autoproti|átky u tyreopačii 650
CRPP Stanoveni CRP systémy POCT 650 650 sada vzorků - 250
CSFB Biochemická analýza Iikvoru 65(1 900 CD34 Stanovení popu]a¢e bunčk CD34+ 650 l ISO
CSFC Cyto]c¥ie likvoru 450 - FC Kalprotektin ve stolici 650 350

tištěné fotoµafie - 100 GP Gamapatie 650 SOů
CSFF Izoelektrická fokusace likvoru 450 200 IDDM Autoimunitní diabetes l. typu 650 SQQ
CSFK Klinická analýza Iikvoru 450 1$0 IFT ln)unofenoEypizace 650 1150
DGP Analýza moče testovaclmi proužky 650 800 1GIT [munopato|%i¢ GIT 650
FOB Okultní krvácení 650 1250 sada vzorků - 250
FOT Kontrola fOtometrů 650 3200 RF Diaµ. revmatoidní artritidy a ASLO 650
GHP Glykovaný hen'oR|Qbiľl POCT 650 700 sada vzorků l - 350
GLC Stanoveni glukÓzy (včetně plukometrů) 700 550 sada vzorků 2 - 200
KD Glykovu'ý h'mo*lobin 650 1300 TIE Stanoveni celkového |£E 650 200
KM Kardiálni markery 650 - HR HornionáMi receptory 6$0 400

sada vzorků l - 1600 IHC lmunohistochem. - detekce HER-2/neu ?00 500
sada vzorků 2 - 750 VIB Všeobecná imunohisčochemie - barvení 6SO 75()

LIN Verifikace linearity měřeni 650 1900 ECAT Roční ůčasmický poplatek 2500
MK Analýza močových kunkremmú 65(1 650 IF9 hihibitur ľakto:c VI!1 1950
MS Močový sediment 5SO - IF9 Inhibitor ťaktoru lX 1950

tištěné foto?rafje - SO AL Stanoveni specifických 600 1200
PRO Proteiny v krevním séru 650 1300 CS Munosuprcsiva 380
RFA Rizikové fakton aterosklerÓzy 650 1000 sada vzorků l - 840
TDM Léky 650 - sada vzorků 2 - 440

sada vzorků - 900 DS Screenink drop v moči 750 lOSO
TE Stanavení stopových prvků 650 - DT CD Transferin 500 1050

sada vzorků - 1100 El' Etanol 5$0 650
El Endokrjnol(*je l 6$0 1050 MG1 Molekulárni µnetika l 700
E2 Endokrino|%ie 2 650 700 sada vzorků - 880
TM Tumorové markeý 650 950 MG2 Mokkulámí Renetika 2 700
VVV Diafnostika vrozených "ý"qjových vad 650 - sada vzorků - 880

sada vzorků - 850 ZY Cytokiny 500 800
DA Ditěrenciál na automatech 650 450 ') Cena cyklu EHK se dle objednávky účastníka určí jako součet ceny cyklu bez
DD D Dimery 650 900 vzorků + cena sad vzorků + cena vyhodnocení navíc. Ceny cyklů jsou takto
DIF Hodnoceni nátěru peritěmi krve 650 450 rozděleny proto, Ze účastnici si mohou objednat různé kombinace a počty
HKG Hemokoaµ1ace 650 750 'yklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc.
FIS Hemokoapulace speciální 650 -

Síťová verzesada vzorku - 350 Systém SLP Mono
INRP Měřeni INR systémy POCT 650 - verze do 10 každá dal

stanic stanice
sada vzorků l - 600 Celoroční podpora systému SLP na rok 2017: "
sada vzorků 3 · 600 Kontinuáirň roční µdpora systému SLP 14000 17000 800
sada vzorků 4 - 600 Zpětný upgrade roční podpora systému SLF' 2 1000 25500 1000
sada vzorků 5 - 370 Kcmplexni upgrade a roční podporä symému SLP 28000 34000 1200

KO Krevní obraz 650 850 Verze na jeden rok pro nové uživatele 16000 26000
LMWH Nízkomokku]árt)[ heparin 650 850 Plná verze pro nové uživatele 39000 57500 4000
NF NátČr perifčn]j krve - fotofrafie 550 · " Na základě vaši objednávky vám budeme automaticky účÉovat cenu, která

tištěné fotografie - 50 odpovídá va$i verzi systému SLP a historii vašeho předplatného podpory.
NKDF Nátěr kostní dřeně - foto&rafie S50 " ' "' J l '

tištčnC fótopraňe - 5(,
RC R«iku1ocyt,y na analyzátoru 650 l900
RET Retikulocyty mikroskopicky 650 300
SED $edjm¢ntačnj.rychlost erytrocytů 650 1500
IH lmunohemato[ofie 790 -

,., . . . sada vzorků l - 900

ši

Strana 2 z 2 " ' "


